LES FAHRTURNIER mit KREISMEISTERSCHAFT VIER
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Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

23 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispanner Pferde Kl. A

Preis von Immobilien Fischer, Inh. Schmid, Viernheim

ENnrennreise

Per F.a Eensrernall =Eaner V/iernneim

Nennungen: 9 Starter: 8 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 155

FPkt

ZPkt

GesPkt

Geldpreis

99

98

Trautmann,Arnd
LRFV Rimbach u.U.e.V. / Hessen
(141) Letictoc (155) Lucky 1619

Trautmann,Arnd

LRFV Rimbach u.U.e.V. / Hessen
(16) Asuan (19) Barin 8

149,90

154,80

0

0,00

0,00

0,00

0,00

diamuiy

40 €

32€

95

96

Schreiber,Simone
RFV Waldkappel e.V. / Hessen
(88) Freaky Boy (137) Le Garcon

Stahl, Tina

RFC Hausen 1975 e.V. / Bayern
(142) Lex 81 (251) Voltan 2

158,04

168,76

1,52

6,88

4,52

9,88

26 €

22€

93

94

Bernshausen,Volker
RFV Edertal e.V. / Hessen
(31) Canto 18 (219) Satchmo 90

Oberlin ,Laura

RFV St.Leonhard Buhl / Baden-Wirtte
(32) Cassandra 244 (244) Tosca Nova

aia
aa
-
aa
==

179,38

175,10

12,19

10,05

12,19

16,05

133

97

Christian, Richard Douglas
RFV Idstein / Hessen
(289) Liechtenstein 4 (290) Janek 7

Stein, Tim von
RFV Modautal e.V. / Hessen

(87) Flash 279 (209) Rocket 123

180,56

158,98

18

12,78

1,99

18,78

19,99

17:45
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Rolf Saar

Gesamt - Geldpreis:

120 €
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